
ZARZĄDZENIE NR 197/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz § 18 i § 
18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 
7 027 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4BA565-57D2-4901-91A0-1D9ACD2BFEAE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 149 325,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 343 240,00

Zakup usług pozostałych 505 871,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 638 646,00

Zakup usług pozostałych 592 284,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 257 305,00

Ochotnicze straże pożarne 882 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00

Różne rozliczenia 516 090,00

Rezerwy ogólne i celowe 516 090,00

Rezerwy 516 090,00

Pomoc społeczna 5 319 403,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 757 071,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 670,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 255 347,00

85 561 567,94

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-7 027,00

3 460,00

5 000,00

3 460,00

3 460,00

-7 027,00

-7 027,00

0,00

0,00

-2 850,00

2 850,00

0,00

Dział

509 438,00

754

758

852

75412

75818

85231

7 152 892,823 567,00

-1 433,00 5 341 807,00

4810

4210

4350

4370

Razem:

BeSTia

85 561 567,94

258 197,00

Strona 1 z 1

750

75023

4300

4710

75075

4300

3 567,00

-5 000,00 10 000,00

5 000,00 643 646,00

597 284,00

1 260 765,00

886 360,00

78 460,00

509 063,00

509 063,00

509 063,00

5 319 403,00

1 757 071,00

9 820,00

Załącznik do zarządzenia Nr 197/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 4 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4BA565-57D2-4901-91A0-1D9ACD2BFEAE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 567 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
wykonania robót budowlano-elektrycznych w budynku urzędu, polegających na montażu przełącznika 
zasilania awaryjnego z agregatu - rezerwa ogólna, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 850 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
usług, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 000 zł + 3 460 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
zakupu materiałów i wyposażenia.- 3 460 zł rezerwa ogólna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4BA565-57D2-4901-91A0-1D9ACD2BFEAE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-10-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




